
 
 

Σελίδα 1 από 5 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  6/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 36/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 
 
 

Σήμερα 21-02-2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 

αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 716/16-02-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 

χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 

έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  
2. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα,2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος, 4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ:       

ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα. Ψαλτοπούλου Ελένη  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6)  μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του Ν. 
3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος τέσσερα (4)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των τεσσάρων (4) θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα 
θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στον κ. Άγγελο Αντωνιάδη, Προϊστάμενο του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., ο οποίος  εισηγούμενος το πέμπτο θέμα εντός ημερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. Δ.Ο.οικ 559/14-2-2017 έγγραφη εισήγηση της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Α.Μ.Θ., η οποία  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του Περιφερειακού 
Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή στη 
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης». 

ΑΔΑ: 6ΣΤΜ7ΛΒ-ΧΚΚ



 
 

Σελίδα 2 από 5 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής 
υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή 
Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ ΔΔ.οικ:230/20-1-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με την οποία 
παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 
εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την κάλυψη των 
αναγκών των Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 

 
Εισηγούμαστε 

 
Α.  Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των 

Διευθύνσεων της έδρας της ΠΑΜΘ και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων 
του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 
Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 
μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 
πίνακα που ακολουθεί: 

Α/Α ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 

 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣ

ΗΣ 
ΜΕ ΦΠΑ 

(€) 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & 
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ    Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

1743/15725
0 

6-12-2016 

Δαπάνη για εκτύπωση  (440) 
εντύπων   αδειών διακίνησης 

βοοειδών   αιγοπροβάτων, 
δελτίων ορολογικού ελέγχου 

και εμβολιασμού 
αιγοπροβάτων 

 
 

Κ.Ι. 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

Α.Ε. 
ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 

094195695 
ΔΟΥ        

ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Σ 

6Κ7Ρ7ΛΒ-Ν2Φ 4.327,60 

2 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΔ.οικ.611/ 
09.12.2017 

Προμήθεια τεχνολογικού 
υλικού για την επισκευή της 
πλακέτας διπλής όψης ADU 

DRIVER BOARD ASSY και 
συντήρηση του φωτοτυπικού 
μηχανήματος  Konica Minolta 

biznub 600 της Διεύθυνσης 
Διοίκησης  της ΠΑΜΘ  

 

Α. 
ΜΠΑΜΠΑΘΑΝΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  

999727975 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 
Ψ1ΙΜ7ΛΒ-ΚΤ2 640,35 

3 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΔ.οικ.614/ 
09.12.2017 

Δαπάνη τεχνικής εργασίας για 
την επισκευή της πλακέτας 
διπλής όψης ADU DRIVER 

BOARD ASSY και συντήρηση 
του φωτοτυπικού 

μηχανήματος  Konica Minolta 
biznub 600 της Διεύθυνσης 

Διοίκησης  της ΠΑΜΘ, 
 

Α. 
ΜΠΑΜΠΑΘΑΝΑΣ

ΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

999727975 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 

ΨΠΗΟ7ΛΒ-
Ψ72 

212,04 

4 
Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
6600/ 

12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ τριών (3) 
συσκευών αναπαραγωγής και 
εγγραφής οπτικών δίσκων , 
τύπου OPTICAL DRIVE DVD RW 
SAMSUNG 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078 
Δ.Ο.Υ     

ΞΑΝΘΗΣ 
6Θ9Ι7ΛΒ-2ΚΣ 83,70 

5 
Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
6599/ 

12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
τεσσάρων (4) τροφοδοτικών 

ASROCK 500W, δύο (2) ∆ΙΣΚΩΝ 
HDD 1TB και τριών (3) 
ΜΝΗΜΩΝ DDR2 2GB 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

071163793 
Δ.Ο.Υ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Σ 

Ω06Ζ7ΛΒ-Ι9Χ 395,56 

ΑΔΑ: 6ΣΤΜ7ΛΒ-ΧΚΚ



 
 

Σελίδα 3 από 5 

6 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1483/ 
13-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΑΜΘ  

(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

ΚΑΖΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

999729213 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗ
Σ 

ΩΠ2Ζ7ΛΒ-ΚΧ0 1.566,96 

7 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1481/ 
12-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΑΜΕΑ ΣΤΗΝ ΔΤΕ ΠΑΜΘ 

(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

Π. ΜΥΡΟΒΑ- 
ΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

999672007 
ΔΟΥ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟ 
ΝΙΚΗΣ 

ΨΙΦΞ7ΛΒ-Υ2Ρ 303,80 

8 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1480/ 
12-12-2016 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΔΤΕ ΠΑΜΘ (ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

Q-CERT Ε.Π.Ε. 

095680220 
ΔΟΥ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟ 
ΝΙΚΗΣ 

6ΓΛΕ7ΛΒ-Τ1Θ 250,00 

9 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1494/ 
14-12-2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΔΤΕ ΠΑΜΘ 
(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

OPTIMUM 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

9997277975 
ΔΟΥ ΚΟ- 

ΜΟΤΗΝΗΣ 

Ψ4ΝΑ7ΛΒ-
ΦΟΗ 

623,85 

10 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

34/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ υλικών Η/Υ 
ενός(1) HDD WD 500GB SATA3 

32 MB WD5000AZLX 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

7ΖΛΜ7ΛΒ-
8ΨΦ 

83,70 

11 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

37/ 
12-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 6 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 2 ΦΑΞ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6ΝΙΧ7ΛΒ-9ΒΛ 260,40 

12 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

39/ 
14-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΝΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  
KYOCERA FS-6525 MFP 

Γ & Κ. 
ΜΠΟΜΠΑΣ Ο.Ε. 

999431691 
ΔΟΥ 

ΣΤ΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ  

Ω4ΩΜ7ΛΒ-
ΝΦΞ 

600,00 

13 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

36/ 
12-12-2016 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ Η/Υ 
ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
056946078  

ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 
7ΖΘΥ7ΛΒ-ΧΕ5 114,08 

14 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

35/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 RAM PATRIOT 
2GB DDR2 800MHZ PC-6400 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6ΕΞ77ΛΒ-2Φ8 59.99 

 
Β.  Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης 

δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των 

Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας. 

 

 

 

 

 

Συνημμένα 

1. Το αριθ.πρωτ 531/13.02.17 αίτημα 
2. Το αριθ.πρωτ 532/13.02.17 αίτημα 
3. Το αριθ.πρωτ 533/13.02.17 αίτημα 
4. Το αριθ.πρωτ 534/13.02.17 αίτημα 
5. Το αριθ.πρωτ 535/13.02.17 αίτημα 
6. Το αριθ.πρωτ 537/13.02.17 αίτημα 
7. Το αριθ.πρωτ 538/13.02.17 αίτημα 
8. Το αριθ.πρωτ 539/13.02.17 αίτημα 
9. Το αριθ.πρωτ 540/13.02.17 αίτημα 
10. Το αριθ.πρωτ 543/13.02.17 αίτημα 
11. Το αριθ.πρωτ 544/13.02.17 αίτημα 
12. Το αριθ.πρωτ 545/13.02.17 αίτημα 
13. Το αριθ.πρωτ 546/13.02.17 αίτημα 
14. Το αριθ.πρωτ 547/13.02.17 αίτημα» 

 
 

Με εντολή Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος 

Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικού  
 

 
Άγγελος Δ.Αντωνιάδης 

ΠΕ (Διοικ.-Οικον./Οικον.) 
 

ΑΔΑ: 6ΣΤΜ7ΛΒ-ΧΚΚ



 
 

Σελίδα 4 από 5 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση  παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών  των Διευθύνσεων  της έδρας της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, όπως 
ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 
(€) 

2 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΔ.οικ.611/ 
09.12.2017 

Προμήθεια τεχνολογικού 
υλικού για την επισκευή 

της πλακέτας διπλής όψης 
ADU DRIVER BOARD ASSY 

και συντήρηση του 
φωτοτυπικού 

μηχανήματος  Konica 
Minolta biznub 600 της 

Διεύθυνσης Διοίκησης  της 
ΠΑΜΘ  

 

Α. 
ΜΠΑΜΠΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.  

999727975 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 

Ψ1ΙΜ7ΛΒ-
ΚΤ2 

640,35 

3 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΔ.οικ.614/ 
09.12.2017 

Δαπάνη τεχνικής εργασίας 
για την επισκευή της 

πλακέτας διπλής όψης 
ADU DRIVER BOARD ASSY 

και συντήρηση του 
φωτοτυπικού 

μηχανήματος  Konica 
Minolta biznub 600 της 

Διεύθυνσης Διοίκησης  της 
ΠΑΜΘ, 

 

Α. 
ΜΠΑΜΠΑΘΑΝΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

999727975 
Δ.Ο.Υ.     

Κομοτηνής 

ΨΠΗΟ7ΛΒ-
Ψ72 

212,04 

4 
Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

6600/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ τριών (3) 
συσκευών αναπαραγωγής 
και εγγραφής οπτικών 
δίσκων , τύπου OPTICAL 
DRIVE DVD RW SAMSUNG 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078 
Δ.Ο.Υ     

ΞΑΝΘΗΣ 

6Θ9Ι7ΛΒ-
2ΚΣ 

83,70 

5 
Δ/ΝΣΗ Β/ΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

6599/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
τεσσάρων (4) 
τροφοδοτικών 

ASROCK 500W, δύο (2) 
∆ΙΣΚΩΝ HDD 1TB και τριών 

(3) ΜΝΗΜΩΝ DDR2 2GB 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

071163793 
Δ.Ο.Υ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Ω06Ζ7ΛΒ-
Ι9Χ 

395,56 

6 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1483/ 
13-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 
ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΑΜΘ  

(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

ΚΑΖΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

999729213 
ΔΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΩΠ2Ζ7ΛΒ-
ΚΧ0 

1.566,96 

7 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1481/ 
12-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 

ΑΜΕΑ ΣΤΗΝ ΔΤΕ ΠΑΜΘ 
(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

Π. ΜΥΡΟΒΑ- 
ΛΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

999672007 
ΔΟΥ 

Α΄ΘΕΣΣΑΛΟ 
ΝΙΚΗΣ 

ΨΙΦΞ7ΛΒ-
Υ2Ρ 

303,80 

8 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1480/ 
12-12-2016 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΛΕΓΧΟΥ & 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΔΤΕ ΠΑΜΘ 
(ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

Q-CERT Ε.Π.Ε. 
095680220 

ΔΟΥ 
Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

6ΓΛΕ7ΛΒ-
Τ1Θ 

250,00 

9 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ Π.Α.Μ.Θ.  

1494/ 
14-12-2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΔΤΕ 
ΠΑΜΘ (ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ 78) 

OPTIMUM 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

9997277975 
ΔΟΥ                  

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

Ψ4ΝΑ7ΛΒ-
ΦΟΗ 

623,85 

10 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

34/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ υλικών Η/Υ 
ενός(1) HDD WD 500GB 

SATA3 32 MB 
WD5000AZLX 

 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

7ΖΛΜ7ΛΒ-
8ΨΦ 

83,70 

ΑΔΑ: 6ΣΤΜ7ΛΒ-ΧΚΚ



 
 

Σελίδα 5 από 5 

11 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

37/ 
12-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
6 ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ 2 ΦΑΞ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6ΝΙΧ7ΛΒ-
9ΒΛ 

260,40 

12 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

39/ 
14-12-2016 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΝΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  
KYOCERA FS-6525 MFP 

Γ & Κ. ΜΠΟΜΠΑΣ 
Ο.Ε. 

999431691 
ΔΟΥ 

ΣΤ΄ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

Ω4ΩΜ7ΛΒ-
ΝΦΞ 

600,00 

13 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

36/ 
12-12-2016 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΔΥΟ 
Η/Υ 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

7ΖΘΥ7ΛΒ-
ΧΕ5 

114,08 

14 

Δ/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

35/ 
12-12-2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 RAM 
PATRIOT 2GB DDR2 
800MHZ PC-6400 

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

056946078  
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

6ΕΞ77ΛΒ-
2Φ8 

59.99 

 

Β. Αποσύρεται, λόγω ελλιπών ενεργειών από πλευράς της αρμόδιας ως προς το αίτημα Διεύθυνσης, το 
Νο.1 του πίνακα ως εξής: 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 
(€) 

 
 

1 

Δ/ΝΣΗ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ    

Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

1743/15725
0 

6-12-2016 

Δαπάνη για εκτύπωση  
(440) εντύπων   αδειών 
διακίνησης βοοειδών   

αιγοπροβάτων, δελτίων 
ορολογικού ελέγχου και 

εμβολιασμού 
αιγοπροβάτων 

 
 

Κ.Ι. ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
Α.Ε. 

ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ 

094195695 
ΔΟΥ        

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

6Κ7Ρ7ΛΒ-
Ν2Φ 

4.327,60 

 

  

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  36/2017. 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ  
4. Τσολάκης Σταύρος (απών)       
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης  
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 

 

ΑΔΑ: 6ΣΤΜ7ΛΒ-ΧΚΚ


		2017-02-22T15:31:55+0200
	Athens




